
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 07:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/otevra-nad-pro-oteven-krytu-telefonu-gsm-spudger-p-8782.html

  
Otevírač - nářadí pro otevření krytu
telefonu GSM SPUDGER

Včetně DPH 14 Kč

Bez DPH 12 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1500 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00039468

Popis produktu

Otevírač - nářadí pro otevření krytu telefonu GSM
SPUDGER 
Výhody produktů

z nylonovhé plastu se skelným vláknem
antistatické vlastnosti
2 různá zakončení

Popis produktu

Nástroj antistatický, užitečný během pájení, otevirani telefonu, smartphonu, tabletu, notebooku, navigace a další elektronická
zařízení. Nástroj vyrobený z tepelně odolného plastu nylonoveho s skleněným vláknem.S výřezem pro připojení kabelů,
užitečné při odpojování konektorů, má dva různé konce: ploché a naostřené.

Specifikace
délka

material

konce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/otevra-nad-pro-oteven-krytu-telefonu-gsm-spudger-p-8782.html
http://www.tcpdf.org

